石柱土家族自治县市场监督管理局
关于75批次食品安全抽检情况的通告
（2023年第3号）
近期，石柱土家族自治县市场监督管理局组织食用农产品抽检75批次样品。抽样检验项目全部合格。监督抽检产品合格信息详见附件。

特此通告。

附件：监督抽检产品合格信息

石柱土家族自治县市场监督管理局
2023年5月8日
附件

监督抽检产品合格信息

（声明：以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检项目)
	序号
	标称生产企业名称
	标称生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位所在省份
	食品名称
	规格型号
	生产日期/批号

	1
	/
	/
	石柱县林青林副食经营部
	重庆
	鸭掌
	散装称重
	2023-01-20（购进日期）

	2
	/
	/
	石柱县林青林副食经营部
	重庆
	绿花无抗蛋
	散装称重
	2023-03-01（购进日期）

	3
	/
	/
	石柱县林青林副食经营部
	重庆
	洋葱
	散装称重
	2023-03-06（购进日期）

	4
	/
	/
	石柱土家族自治县任华愉生活超市
	重庆
	香蕉
	散装
	2023-03-06（购进日期）

	5
	/
	/
	石柱土家族自治县任华愉生活超市
	重庆
	苹果
	散装
	2023-02-28（购进日期）

	6
	/
	/
	石柱土家族自治县下路中学校
	重庆
	油麦菜
	散装
	2023-03-07（购进日期）

	7
	/
	/
	石柱土家族自治县下路中学校
	重庆
	结球甘蓝
	散装
	2023-03-06（购进日期）

	8
	/
	/
	石柱土家族自治县下路中学校
	重庆
	莲藕
	散装
	2023-03-07（购进日期）

	9
	/
	/
	石柱土家族自治县小东农贸市场刘东山
	重庆
	黄瓜
	散装
	2023-03-07（购进日期）

	10
	/
	/
	石柱土家族自治县望途溪南滨尚诚便利店
	重庆
	胡萝卜
	散装称重
	2023-03-07（购进日期）

	11
	/
	/
	石柱土家族自治县燃升副食经营部
	重庆
	黄瓜
	散装
	2023-03-06（购进日期）

	12
	/
	/
	石柱土家族自治县小东农贸市场刘东山
	重庆
	洋葱
	散装
	2023-03-06（购进日期）

	13
	/
	/
	石柱土家族自治县望途溪南滨尚诚便利店
	重庆
	后腿瘦肉（猪肉）
	散装称重
	2023-03-07（购进日期）

	14
	/
	/
	石柱土家族自治县燃升副食经营部
	重庆
	芒果
	散装
	2023-03-05（购进日期）

	15
	/
	/
	石柱土家族自治县燃升副食经营部
	重庆
	莲藕
	散装
	2023-03-06（购进日期）

	16
	/
	/
	石柱土家族自治县燃升副食经营部
	重庆
	胡萝卜
	散装
	2023-03-06（购进日期）

	17
	/
	/
	石柱县林青林副食经营部
	重庆
	鸡胸
	散装称重
	2023-01-17（购进日期）

	18
	/
	/
	石柱土家族自治县小东农贸市场刘东山
	重庆
	胡萝卜
	散装
	2023-03-07（购进日期）

	19
	/
	/
	冉海燕
	重庆
	洋葱
	散装称重
	2023-03-08（购进日期）

	20
	/
	/
	石柱土家族自治县文盛超市
	重庆
	砂糖橘
	散装称重
	2023-03-08（购进日期）

	21
	/
	/
	冉海燕
	重庆
	茄子
	散装称重
	2023-03-08（购进日期）

	22
	/
	/
	冉海燕
	重庆
	菜豆
	散装称重
	2023-03-08（购进日期）

	23
	/
	/
	石柱土家族自治县文盛超市
	重庆
	苹果
	散装称重
	2023-03-08（购进日期）

	24
	/
	/
	石柱土家族自治县临溪中学校
	重庆
	番茄
	散装
	2023-03-08（购进日期）

	25
	/
	/
	石柱土家族自治县临溪中学校
	重庆
	洋葱
	散装
	2023-03-08（购进日期）

	26
	/
	/
	石柱土家族自治县临溪中学校
	重庆
	胡萝卜
	散装
	2023-03-08（购进日期）

	27
	/
	/
	石柱土家族自治县临溪中学校
	重庆
	黄瓜
	散装
	2023-03-08（购进日期）

	28
	/
	/
	石柱土家族自治县石家乡小学校
	重庆
	结球甘蓝
	散装
	2023-03-06（购进日期）

	29
	/
	/
	石柱土家族自治县石家乡小学校
	重庆
	洋葱
	散装
	2023-03-06（购进日期）

	30
	/
	/
	石柱土家族自治县石家乡小学校
	重庆
	胡萝卜
	散装
	2023-03-06（购进日期）

	31
	/
	/
	冉海燕
	重庆
	大白菜
	散装称重
	2023-03-08（购进日期）

	32
	/
	/
	马武镇农贸市场黄燕
	重庆
	草鱼
	散装
	2023-03-08（购进日期）

	33
	/
	/
	石柱土家族自治县石家乡小学校
	重庆
	莲藕
	散装
	2023-03-06（购进日期）

	34
	/
	/
	马武镇农贸市场黄燕
	重庆
	鲫鱼
	散装
	2023-03-04（购进日期）

	35
	/
	/
	石柱土家族自治县石家乡小学校
	重庆
	大白菜
	散装
	2023-03-06（购进日期）

	36
	/
	/
	石柱土家族自治县联益超市
	重庆
	黄瓜
	散装称重
	2023-03-13（购进日期）

	37
	/
	/
	石柱土家族自治县联益超市
	重庆
	大白菜
	散装称重
	2023-03-13（购进日期）

	38
	/
	/
	石柱土家族自治县联益超市
	重庆
	苹果
	散装称重
	2023-03-13（购进日期）

	39
	/
	/
	石柱土家族自治县联益超市
	重庆
	椪柑
	散装称重
	2023-03-13（购进日期）

	40
	/
	/
	石柱土家族自治县后大坡食品超市
	重庆
	草鱼
	散装称重
	2023-03-14（购进日期）

	41
	/
	/
	石柱土家族自治县后大坡食品超市
	重庆
	大白菜
	散装称重
	2023-03-11（购进日期）

	42
	/
	/
	石柱土家族自治县清河副食经营部超市
	重庆
	茄子
	散装
	2023-03-11（购进日期）

	43
	/
	/
	石柱土家族自治县联益超市
	重庆
	番茄
	散装称重
	2023-03-13（购进日期）

	44
	/
	/
	石柱土家族自治县联益超市
	重庆
	洋葱
	散装称重
	2023-03-13（购进日期）

	45
	/
	/
	石柱土家族自治县联益超市
	重庆
	山药
	散装称重
	2023-03-13（购进日期）

	46
	/
	/
	石柱土家族自治县联益超市
	重庆
	胡萝卜
	散装称重
	2023-03-13（购进日期）

	47
	/
	/
	石柱土家族自治县联益超市
	重庆
	血橙
	散装称重
	2023-03-13（购进日期）

	48
	/
	/
	石柱土家族自治县后大坡食品超市
	重庆
	冰糖心苹果
	散装称重
	2023-03-13（购进日期）

	49
	/
	/
	石柱土家族自治县清河副食经营部超市
	重庆
	黄瓜
	散装
	2023-03-10（购进日期）

	50
	/
	/
	石柱土家族自治县清河副食经营部超市
	重庆
	山药
	散装
	2023-03-11（购进日期）

	51
	/
	/
	石柱土家族自治县清河副食经营部超市
	重庆
	番茄
	散装
	2023-03-11（购进日期）

	52
	/
	/
	成世菊
	重庆
	青花菜
	散装称重
	2023-03-15（购进日期）

	53
	/
	/
	成世菊
	重庆
	黄瓜
	散装称重
	2023-03-15（购进日期）

	54
	/
	/
	石柱土家族自治县沙子镇小学校
	重庆
	大白菜
	散装
	2023-03-12（购进日期）

	55
	/
	/
	石柱土家族自治县沙子镇小学校
	重庆
	胡萝卜
	散装
	2023-03-12（购进日期）

	56
	/
	/
	石柱土家族自治县沙子镇小学校
	重庆
	洋葱
	散装
	2023-03-12（购进日期）

	57
	/
	/
	石柱土家族自治县岩峰蔬菜经营部
	重庆
	大白菜
	散装
	2023-03-13（购进日期）

	58
	/
	/
	石柱土家族自治县荣妹副食经营部
	重庆
	苹果
	散装
	2023-03-15（购进日期）

	59
	/
	/
	石柱土家族自治县荣妹副食经营部
	重庆
	山药
	散装
	2023-03-15（购进日期）

	60
	/
	/
	石柱土家族自治县河嘴乡小学校
	重庆
	茄子
	散装
	2023-03-14（购进日期）

	61
	/
	/
	石柱土家族自治县清河副食经营部超市
	重庆
	洋葱
	散装
	2023-03-04（购进日期）

	62
	/
	/
	石柱土家族自治县河嘴乡小学校
	重庆
	鸡蛋
	散装
	2023-03-01（购进日期）

	63
	/
	/
	石柱土家族自治县清河副食经营部超市
	重庆
	胡萝卜
	散装
	2023-03-14（购进日期）

	64
	/
	/
	石柱土家族自治县清河副食经营部超市
	重庆
	大白菜
	散装
	2023-03-12（购进日期）

	65
	/
	/
	石柱土家族自治县河嘴乡小学校
	重庆
	胡萝卜
	散装
	2023-03-14（购进日期）

	66
	/
	/
	成世菊
	重庆
	莲藕
	散装称重
	2023-03-15（购进日期）

	67
	/
	/
	石柱土家族自治县岩峰蔬菜经营部
	重庆
	菜豆
	散装
	2023-03-14（购进日期）

	68
	/
	/
	石柱土家族自治县荣妹副食经营部
	重庆
	油麦菜
	散装
	2023-03-15（购进日期）

	69
	/
	/
	石柱土家族自治县小东农贸市场陈以菊
	重庆
	草鱼
	散装
	2023-03-13（购进日期）

	70
	/
	/
	石柱土家族自治县荣妹副食经营部
	重庆
	番茄
	散装
	2023-03-15（购进日期）

	71
	/
	/
	石柱土家族自治县荣妹副食经营部
	重庆
	大白菜
	散装
	2023-03-15（购进日期）

	72
	/
	/
	成世菊
	重庆
	胡萝卜
	散装称重
	2023-03-15（购进日期）

	73
	/
	/
	石柱土家族自治县马武中学校
	重庆
	胡萝卜
	散装
	2023-03-12（购进日期）

	74
	/
	/
	石柱土家族自治县望途溪商贸有限责任公司
	重庆
	绿豆芽
	散装称重
	2023-03-28（购进日期）

	75
	/
	/
	石柱土家族自治县马武镇小学校
	重庆
	莲藕
	散装
	2023-03-27（购进日期）

- 2 -
1